



संख्या: CIL/C-5A (IV)/PK/Addl. Charge- CVO CCL/ 8-763

दिनांक: 12.10.2023

कार्यालय आदेश

अवर सचिव, भारत सरकार, कोयला मंत्रालय, नई दिल्ली ने अपने पत्र सं ए-12/1/2017- स्थापना दिनांक 11.10.2023 के माध्यम से माननीय कोयला मंत्री के अनुमोदन से अवगत कराया है कि श्री पंकज कुमार, सीवीओ, सीसीएल को उनके शेष कार्यकाल के सहवर्ती आधार पर (06) छह महीने की सीमित अवधि के लिए सीवीओ, एनसीएल के पद का अतिरिक्त प्रभार सौंपा गया है, जो कि 14.10.2023 से प्रभावी होगी। या नियमित पदधारक की नियुक्ति तक या अगले आदेश तक या इनमें से जो भी पहले घटित होती है।

Under Secretary to Government of India, Ministry of Coal, New Delhi, vide his letter no. A-12/1/2017- Establishment dated 11.10.2023 has conveyed the approval of Hon'ble Minister of Coal for entrustment of additional charge of the post of CVO, NCL to Shri Pankaj Kumar, CVO, CCL on coterminous basis with the balance tenure of Shri Pankaj Kumar for the limited period of (06) six months w.e.f 14.10.2023, or till the appointment of a regular incumbent or till further orders, whichever event takes place at the earliest.

Borupureddi
12/10/23

(सुरपुरेड्डी.वी.रवीन्द्रनाथ)

मुख्य प्रबंधक (कार्मिक)/विभागाध्यक्ष(कार्मिक/अधिस्था)

प्रतिलिपि :-

1. Chairman-cum-Managing Director, CIL, Kolkata.
2. Director (P&IR)/ Director (Tech.)/ Director (BD) CIL /Director (Fin.) Director (Mktg.)/, Kolkata
3. CVO, CIL, Kolkata.
4. CMDs, SECL/ECL/CCL/WCL/CMPDIL/NCL/BCCL/MCL
5. Shri Pankaj Kumar, CVO, CCL
6. Director (Personnel), WCL/MCL/BCCL/CCL/SECL/NCL/ECL
7. Director (T/CRD), CMPDIL
8. ED(Coordination)/ TS to CMD, CIL, Kolkata
9. All EDs, CIL, Kolkata
10. Under Secretary to Government of India, Ministry of Coal, New Delhi- in reference to his letter no. A-12/1/2017- Establishment dated 11.10.2023
11. All HODs of CIL.
12. GM (System), CIL, Kolkata-with the request to upload in CIL website
13. Company Secretary, CIL.
14. GM(P/EE), CCL
15. CM (M&S)/Head, CIL New Delhi
16. TS to Dir.(P&IR)/TS to Dir. (Tech.)/TS to Dir. (Mkt.), CIL, Kolkata
17. Chief Manager (P-EE), C5A(IV), CIL, Kolkata
18. Deputy. Manager (Secretarial) to Chairman, CIL, Kolkata
19. Deputy. Manager (Secretarial) to D(T)/D(P&IR)/D(F)/D(Mktg.) CIL, Kolkata
20. Dy. Manager (P-EE), C5A(IV), CIL, Kolkata
21. P File/G. File.